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LedelsesDåtegnin

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret  1. januar -31. december 2024 for Pad-
borg Vandværk A.m.b.a.

Årsrapporten eT aflagt f overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet
et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af
resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar -31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be-
retningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Padborg, den 20. februar 2025

w# åøi#,"=
Wsstslm##`
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Den uafliæn!ifie revisors erkLærin!er

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Padborg Vandværk A.m.b.a. for regnskabsåret 1. januar - 31. decem-
ber 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet
udarbej des efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, al årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nmsielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.

januar -31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grund[ag for konk]usion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er næmere beskre-
vet i revisionspåtegringens afsnit 'Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige
af selskabet i overensstemmelse med lntemational Ethics Standards Board for Accountants' intematio-
nale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de ydeTligere etiske krav, der er gæl-
dende i Danmark, ligesom vi haT op9ldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som

grundlag for vores konklusion.

I,edelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af. et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den inteme kontrol, som ledelsen
anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinfomation, uanset om denne skyl-
des besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vudere selskabets evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at
likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk altemativ end at gøre dette.

Revisoi.s ansvar foi. revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afdve en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udføres i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinfomati-
oner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rime-
lighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugeme træffer på grundlag af årsregnskabet.

Padborg Vandværk A.m.b.a -Årsrapport for 2024



Æ;søndewHmdsRwisim

Den uafliængige revisors erklæringer

Som led i en revision, der udfbres i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-
nel skepsis under revisionen, Herudover:

•     Identificerer og vurderer vi risikoen fbr væsentlig fejlinfomation i årsregnskabet, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, udfomer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egiiet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigel-
ser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af. fejl, idet besvigelser kan omfatte
sammensværgelser, dokumentfålsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af in-
tem kontrol .

•     Opnår vi forståelse afden inteme kontrol med relevans for revisionen for at kume udforme re-

visionshmdlinger, der er passende efter omstændighedeme, men ikke for at kmne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets inteme kontrol.

•     Tager vi stimng til, om den regnskabspraksis, som er anvendt afledelsen, er passende, samt om

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

•       Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsent-
lig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om sel-
skabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal
vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis
sådanne oplysiiinger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er
baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremti-
dige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-
ten.

•     Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold afårsregnskabet, hermder

noteoplysningeme, samt om årsregnskabet afspej ler de underl iggende transaktioner og begiven-
heder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige

pl acering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle tietydelige
mangler i intem kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtale]se om lede]sest)eretningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetringen, og vi udtrykker ingen fom for
konkLusi on med sikkerhed om ledelsesberetningen.

Padborg Vandværk A.m.b.a - Årsrapport for 2024
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Den uaflængipe revisors erklæringer

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysringer i hen-
hold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregiiskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet
væsentlig fej linfomation i ledelsesberetningen.

Statsaut. revisor
mnel9744

Padborg Vandværk A.m.b.a -Årsrapport for 2024
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Ledelsesberetnin

Hovedaktivitet
Selskabets aktivitet består i drift af vandværk.

Udviklingen i regnska bsåret
Selskabets årsregnskab for 2024 er afsluttet med et underskud efter skat på kr. -1.614.264,22 der fore-
slås overføit til næste år.

Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på kr.  118.303.821,23 og en egenkapital på kr.
116. 894.912,86.

Selska bets forventede udvikling
1 år 2025 forventes et resultat på -2.149 tkr.

Padborg Vandværk A.m.b.a -Årsrapport for 2024
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Anvendt re nskabs raltiis

Årsrapporten for Padborg Vandværk A.m.b.a. for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabs-
lovens bestemmelser for klasse A-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Genere[t om indregning og må]ing
1 resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdiregulerin-

ger af finansieLLe aktiver og forpLigteLseT. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes aLLe omkostninger,
herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordeLe vil tilflyde seL-
skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nå det er sandsynligt, at fiemtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles påLideLigt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måLing tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-
ten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

lndtægtskriterier
Nettoomsætningen omfatter årets fåkturerede salg.

Driftsomkostninger
Driftsomkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med den daglige drift, herunder elforbrug, byg-
ningsvedligeholdelse og tjenesteydelser vedrørende ledningsnet.

Lønninger
Lønninger omfatter løminger inklusive pensioner og vederlag til bestyrelse samt omkostninger til so-
cial sikring.

Pensionsforpligtelser
Overtagne pensionsforpligtelser udgiftsføres i de år de udbetales.

Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til administrative funktionei., herunder personale-
omkostni nger, IT-omkostninger, revision, opkrævring af vandbidrag samt forsikringer.

Padborg Vandværk A.m .b.a -Årsrapport for 2024
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Anvendt regnskabsDraksis

Afskrivninger
Afskrivnriger omfatter en regnskabsmæssig værdiforringelse på histori ske investeringer, som udgiftsfø-
res i resultatopgørelsen.

Finansielle in dtægter' og om kostningei.
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Se[skabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst, reguleret for skai af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
aconto skatter.

Padborg Vandværk A.m.b.a -Årsrapport for 2024
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Anvendt re skabs raksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver
Bygninger, ledningsnet, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af-
skrivringer.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fiadrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpri§en omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet til anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger i henhold til de af konkurrencestyrelsen angivne tekniske levetider:

Bygninger og produktionsanlæg
Vandtåm
Vandmålere
Ledringsnet
BiLer mv.

10-63  år

50år
10år

75år
5år

Varebeho[dninger
Varelager, der består af indkøbte varer, måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorea-
lisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til deme lavere værdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien re-
duceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser
Gæld er måLt tiL nominel værdi.

Forudbetalte tilslutningsbidrag afsættes som en forpligtelse og indtægtsføres i det år tilslutningsarbejdet
er udført.

Padborg Vandværk A.m.b.a - Årsrapport for 2024
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Resultato ørelse for tiden 1. -31. december

10

Regnskab
2023

Budget
202 4                 Regnskab

ftkke revideret`            2024

JiE:                E

Budget
2025

f ikke revideretl

Kr,
Driftsindtægter
Faste afgifter, kr. 600,00 pr.

årsmåler
Salg af vand,

nomaltakst: 4,00 kr./m3
Udlej e af antenneret vandtåmet
Betaling for målerdata til vandafled
Tab på debitorer
Byggevand
Rykker- og aflæsningsgebyrer
Statsafgift vand tidl. år, 6,37 kr./m3
Statsafgift vand 6,37 kr/ m3

Primære driftsindtægter i alt

Andre driftsiDdtæg(er
Tilslutningsbidrag
ØvTige arbejder
øvrige indtægter

Andre driftsindtægter i alt

Driftsindtægter i a]t

Driftsomkostninger
Elforbrug
Vameforbrug
Materialer til ledningsnet
Tj enesteydel§er ledningsnet
Bygningsvedligeholdelse
Tekniske instaLlationer
Arealleje til vandværk
Redskaber og værktøj
Licens til vandmålersystem
Vandprøver
Afgift til konkurrencestyrelsen

Driftsomkostninger i alt

Dælmingsbidmg 1

Transport

1.630.943

2.153.715

42.250

114.608

-1.458

8.400

74.360

810.560

2.447.720

7.281.098

531.700

3.280

0

534.980

7.816.078

203.065

14.274

60.109

108.017

142.887

29.092

31.016

18.947

18.077

18.973

13 .743

658.200

7.157.878

7.157.878

2.000.000         2.013.677,80

2220.000        2345.566.75
49. 000               49.000,00

70.000             109.400,00

*.000               -2.037,75

4.000                   1.960,00

41.000                77.420,00

800.000             9] 1.980,16

2.450.000         2.528.756.84

7.626.000 8.035.723Æ0

200.000             205.100,00

5.000                          0,00

5.000                  6.254.80

210.000 211.354.80

7.836.000        8.2 47.078,60

250.000            204.096,34

15.000                  15.674,18

80.000                112.781.19

120.000               121.877,92

40.000               97.559,72

50.000                 52.261,51

32.000                  31.171,23

25.000                21.825,50

20.000                18.247,07

30.000              100.183,58

18.000                   15.148

680.000

00

790.826`24

7.156.000        7.456.2 52£6

7.156.000         7.456.252,36

2.000.000

2.300.000

50.000

40.000
-8.000

4.000

54.000

900.000

2.500.000

7.840.000

200.000

5.000

5.000

210.000

8.050.000

250.000

16.000

80.000

1 20.000

40.000

50.000

32.000

25.000

20.000

30.000

17.000

680.000

7.370.000

7.370.000

Padborg Vandværk A.m.b.a -Årsrappoil: for 2024
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ResuLtato ørelse for tiden 1. anuar -31, december

11

Budget
Regnskab                   2 02 4

2 023            /ikke revideret`

Lffl                        Lffl

Budget
Regnska b              202 5

2024 /ikke revideretl

Kr.                    FL..

Transport

Lønninger m.v.
Løminger
Vagter og udkald
ATP mv.
Kørselsgodtgørelse
Tjenestemandspension
Bestyrelseshonorarer
Lønninger overføil til eksteme arbejder
Lønninger overfør[ til anlæg

Lønninger m.v. i alt

Administmtionsomkostninger
Forsikringer
Revision
Revisionserklæringer
Opkrævning af vandbidrag
Ejendomsskatter
Brændstof og vedligeholdelse af biler
Vægtafgift og forsikringer på biler
Telefon
Porto
Amoncer
Hosting af Løn, Regnskab og IT
SmåanskaffeLser
Kontorartikler
Tidsskrifter, aviser m.v.
Kontingenter til Danske Vandværker
øvrige kontingenter
Personaleomkostninger
Møder, rejser m.m.
Gaver/repræsentation
Generalforsamling

Administrationsomkostninger

Statsafgift vand
Afregnet/hensat til statsafgift vand

Statsafgift vand i alt

Transport

7.157.878                7.156.000         7.456.252,36                7.370.000

1.825.246                 1.840.000          1.880.340,35                 1.830.000

248.684                   260.000

27.055                      33.000

1.902                          3.000
-50.000                                 0

24.000                     24.000
-232.825                  -150.000

-163.620                  -250.000

1.680.442               1.760.000

255.025,90                   260.000

27247f8                   33.000
530,60                        3.000

0,00                               0
24.800,00                     24.000

-307,646,64                 -150.000

-269.040.00                 -200.000

lk;11.257.79

55.000                62.452,03

35.000                39.800,00

10.000                  8.700,00

270.000              315.681,12

12.000                  5.449,32

50.000                54.857,63

40.000               34.765,25

22.000               23.678,48

14.000                        20,00

3.000                  2.201,00

14.000                 15.079,90

5.000                   1.200,80

15.000                  13.972,01

10.000                 10.848,00

26.000               29.885,00

8.000                  8.370,00

9.000                 10.144,20

1.000                   3.990,00

1.000                        735,95

10.000                 10.646

610.000 652.477`34

3.258.280               3.250.000         3.440.737m+

1.800.000

635.000

3.400.000

3.258.280               3.2 SO.000        3.440. 737.00               3.400.01)0

1.578.608                  1.563.000          1.751.78023                  1.535.000

Padborg Vandværk A.m.b.a -Årsrappoii for 2024
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Resultato ørelse for tiden 1. -31. december
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Budget
Regnskab                 202 4                 Regnskab

2023            /ikke revideret` 2024

Kr.                       Kr.                     Kr.

Bud8et
2025

rikke revideret`

Kr,

Transpoil

Op/nedregulering af lagerbeholdning

Resultat før afskrivn. og renter

Afskrivningcr
Afskriv. historiske investeringer

efter §24, stk.  1

Afskriv. historiske investeringer
i øvrigt

Afskrivninger liistoriske invester-
inger i a]t

Afskriv. gememførte invester-
inger efter  1/1  2010

Afskriv, investeringer året før
regnskabsåret

Afskriv. investeringer i
regnskabsåret

Afskrivninger i a[t

Driftsresultat før renter

Renteudgifter
Renter, løbende konti
Renter, erhvervskonti
Renter, girokonto
Låneomkostninger
Diverse renter og gebyrer

Renter m.v. i aLt

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets d riftsresultat

1.578.608                  1.563.000          1.751.780,23

14.095                                       0                -11.304 75

1.535.000

0

1.564.513               1.536.000         1.763.084,98               1.535.000

1.024.127                 2.612.134          2.612.134,00

1.588.007                                    0                             0 00

2.612.134               2.612.134         2.612.134,00

620.269                  627.422             5 8 7. 565 ,29

7.153                      37.006                37.006,04

37.006

3.276.562

20.438

3.296.562 3"705J3

-1.712.049             -1.761.000       -1.473.620,35

-84                         4.000                15.886,78

-12.487                         4.000              -17.099,74

-345                                0                                0

0                                   0              124.325,00

18.916                          17.000                   17.531`83

6.000                     25.000            140.643.87

-1.718.049             -1.786.000       -1.614.264,22

00 00

_1.718.049 -1.786.000 -1.614Æ64.22

2.612.134

0

2.612.134

664.428

20.000

190.000

3.486.562

-1.951.562

180.000

0
0

0
17.000

197.000

-2.148.562

0

-2.148.562

Padborg Vandværk A.m.b.a -Årsrapport for 2024
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BaLance

13

Aktiver

Produktionsanlæg/bygninger
Vandtåm
Vandmålere
Ledningsnet
Biler mv.

1      Materielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Rør]ager

Tilgodehavende moms
Debitorer

Tilgodehavender i alt

Bank løbende konto
Pengeinstitutter i øvrigt

Likvide beholdninger i alt

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2024
kr.

17.008.820,24

84.000,00

581.292,36

99.859.916,99

117534.029 59

117534.029+J)

497Å72ffl

61.893,00

15 1 j514Jn

213507"

29.64798
28764ti
58412JB

118".82123

2023
kr.

12.291.683,95

88.000,00

855.631,71

102.182.768,74

17.471

115.435556.03

115.435ffi03

486H-

63.882,00

134Å36#

198718fl

2.436J24,07
288245.77

2.724ff9JM

3.409J91j„

118.844.948.01
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assiver

Egenkapf tal primo
Årets resultat

Egenkapital i alt

Leverandør af varer og tj enesteydelser
Bankgæld
Andre skyldige beløb
Statsafgift vand
A-skat og Ambi
ATP og andre sociale omkostninger
Pension
Ferietillæg
Afl8ifter
Udgående moms
Udgående moms af statsafiBift vand
Afregnet udgående moms
lndgående moms
Elaf8ift
Afregnet indgående moms og elaflrift

Statsafgift vand
Statsafgift vand
Affegnet statsafdft vand

Kortfristet gæld i alt

Passivei. i alt

Note

2     Forpligtelser

2024
kr.

118.509.175,08

-1.614.264

116.894.912XL6

86563,10

1.096.211,07

48.500,00

5.217,00

58.311,00

9.41830

50.000,00

54.689,90

1.329.745,00

860.185,00
-2.189.930,00

-1.681.191,00

-166.831,00

1.848.022,00

3.440.737.00
-3.440.737.00

1.408.91035

118303Æ123

2023
kr.

120.227.224,77
-1.718.049

118.509.175.08

74.642£2
0,00

44",00
3,605,00

103249,00

6.132,90

50.000,00

53.643,71

1239.12620

814.547,80
-2.053.674,00

-528j59,00
-73.740,00

602.099,00

3.258.280,00
-3.258280.00

335772Æ

ll8.844.948J}l
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Noter

Anlægsoversigt

Kostpris pr.1. januar 2023

Tilgang
Afgang

KostF)ris i alt F]r. 31. december 2024

Afskrivninger pr.
1. januar 2023

Årets afskrivninger
Afskrivninger på aflændede driftsm idler

Afskrivninger i a]t pr. 31. december 2024

Bogført værdi t)r. 31.
december 2024

Bygn inger og                        Vand-                       Van d-             Lednings-
Drodu]ktioinsa nlæQ                   Jå±L                     målere                    net

21.420.554,53               332.617,00              4.563.853,43     133.939.921,83

5335.178,89                           0,00                               0,00                           0,00

000000000 00

26755.73342            332.617.00           4.563.853.43    133.939.921&

Bi]er mv. Ial'

844.177,43          161.101.124,22

0,00              5.335.]78,89

000 00

844.177`43        16643 6.303.11

9.128.870,58              244.617,00              3.708.221,72       31.757.153,09           826.705,80           45.665,568,19

618.042,60                    4.000,00                  274.339,35          2.322.85 ] ,75              17.471,63              3.236.705,33

000000000000000 00

9.746.913J8             248.617.00            3.982561.07      34.080.004.84         844.177.43          48.902.27352

17.008.820 24               84.000.00                581.29236      99.859.916.99 flff       117J534.02959

Forpligtelser
Selskabet har i forbindelse med overtagelsen af`vandværket ti Bov Kommune påtaget sig at betale en del af den årlige tjenestemandspension til en af værkets tidligere
ansatte.

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr.  1.096 er der stillet sikkerhed i fom af ejerpantebrev på 5 mio. kr., som giver sikkerhed i selskabets ejendomme.
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